МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2019											№  39

с. Тымск

Об утверждении списка граждан
МО «Тымское сельское поселение»,
нуждающихся в древесине для
собственных нужд  на 2020 год

          Руководствуясь Регламентом представления права на заготовку древесины для собственных нужд от 27.12.2007  № 101 – ОД  и  частью 5  статьи  6.1 Закона  Томской области  от 09.08.2007 № 165 – ОЗ  «Об  установлении порядка  нормативов  заготовки гражданами  древесины  для собственных нужд»

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Признать и утвердить список  граждан  МО «Тымское сельское поселение», нуждающихся в древесине  для нужд отопления на 2020 год согласно приложения 1.
         2. Признать и утвердить список  граждан  МО «Тымское сельское поселение», нуждающихся в деловой древесине на 2020 год согласно приложения 2.
         3. Списки граждан направить в Департамент лесного хозяйства Томской области, для заключения договоров купли-продажи лесных насаждений до 10.11.2019.
         4. Гражданам предоставлять отчет об использовании лесов по месту выписки договора купли-продажи.
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Тымского   сельского поселения                                                     К.Ф. Важенин